
                                                                                            

Uchwała Nr XLVI/321/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu w Ełku. 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca     

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr II/14/06 z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie 

ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się, że w skład Komisji jako członek wchodzi radny Ryszard Skawiński. 

2.Powołuje się radnego Adama Rydzewskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji. 

3.Powołuje się radnego Wiesława Chmielewskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Komisji. 

§ 2. 

 

W związku z treścią § 1 ustala się skład Komisji jak niżej: 

 

1.     Adam Rydzewski – przewodniczący, 

2.     Wiesław Chmielewski – wiceprzewodniczący,  

3. Bożena Waleria Bagan, 

4. Wiesław Buczko, 

5. Marzanna Bukowska, 

6.      Piotr Artur Gajewski, 

7.    Grzegorz Kacperski, 

8.    Karol Robert Marchel, 

9.    Zbigniew Ireneusz Obara, 

10.    Małgorzata Dorota Pieńkowska, 

11.    Ryszard Skawiński. 

      

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała            

Nr XXX/235/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

 

 


